
Decreti del Rettore Repertorio n. 391/2025 Prot n. 66251 dd.  16/04/2025   

 

 
Area Contratti e Affari generali  
Servizi amministrativi generali  
Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa  
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: Serena Bussani 
Tel. +39 040 558 3017 - 3018 

aaggdocc@amm.units.it 

 

Oggetto: Elezione della Rettrice per il sessennio 2025/2031: orario votazione. 

IL DECANO 

 

Richiamato lo Statuto e in particolare l’articolo 9, relativo all’elezione del Rettore;  

Richiamato il Regolamento generale di Ateneo; 

Richiamato il Regolamento unico per le elezioni degli organi dell’Università degli Studi di 
Trieste; 

Richiamato il decreto del Decano del 12 febbraio 2025, n. 150, con cui è stata indetta 
l’elezione della Rettrice dell’Università degli Studi di Trieste per il sessennio 
2025/2031, e specificatamente stabilendo lo svolgimento delle votazioni in 
modalità telematica; 

 

DECRETA 

 

art. 1 – di individuare il seguente orario per le votazioni in modalità telematica per 
l’elezione della Rettrice per il sessennio 2025/2031: 

 

Prima votazione: martedì 6 maggio 2025 

 dalle ore 9.00 alle ore 18.00. 

 

Eventuale turno di ballottaggio: martedì 13 maggio 2025 

 dalle ore 9.00 alle ore 18.00. 

 
art. 2 - di incaricare l’Ufficio Affari Generali e Trasparenza amministrativa dell’esecuzione 

del presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio dei decreti del 
Rettore. 

  

Il Decano 

F.to prof. Mauro Giuseppe Barberis 


